[image: image1.jpg]

苏农机科〔2018〕3号

关于召开2018年度省粮食生产全程机械化整体推进示范县建设竞争性立项评审会议的通知

各设区市及有关县（市、区）农机主管部门：

根据《关于组织申报2018年度省粮食生产全程机械化整体推进示范县建设的通知》（苏农机科〔2017〕28号），经商财政厅同意，拟于2月上旬在南京召开粮食生产全程机械化整体推进示范县建设竞争性立项评审会议。现就有关事项通知如下：

    一、会议时间及地点
（一）会议时间：2月5日18：00前报到。2月6日全天竞争性立项评审。

（二）报到地点：高楼门饭店(南京市玄武区高楼门62号)。
二、参加会议对象
（一）省农机局及省财政厅领导；

（二）有关专家；

（三）省农机局相关处室和直属单位主要负责人；

（四）已通过省局初审小组评审入围的申报单位负责人及团队主要成员合计不超过3人（入围名单另行通知）；

（五）各设区市农机主管部门分管领导、科技处长各1人。

    三、竞争性立项评审程序
（一）申报单位作陈述汇报（8分钟，PPT格式）；

（二）专家质询，申报单位答辩（5分钟）；

（三）专家打分，形成专家评审意见。

    四、有关要求与说明
　　（一）为促进县级人民政府对粮食生产全程机械化整体推进示范县建设的重视和支持，对县级政府领导参与陈述答辩的提高评审得分：县级人民政府领导参与陈述得10分，部门领导陈述得6分。

（二）请各申报单位认真准备汇报材料，并根据建设方案内容，充分准备好相关佐证材料以备专家质询查阅。

（三）请各申报单位确定一名联络人，并报省农机局科技质量处。2月5日晚19:00，请联络人准时参加预备会议，抽签确定答辩顺序，提交汇报PPT电子材料，逾期不到者，视为自动放弃。
    （四）请各设区市农机部门负责汇总所辖县（市、区）参会代表名单（含驾驶员），填写会议回执表（见附件1），于2月2日17:00前通过电子邮件报省局科技质量处。

省农机局科技质量处联系人及电话：高晋宇、张飞，025-83275131,83275256。
　  电子邮箱：jsnjk@163.com。

附件：会议回执表
江苏省农业机械管理局
2018年1月29日
附件
会议回执表
联系人：               联系电话：
	类别
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	手机
	备注

	市级
代表

	县级
代表

	联络人

	驾驶员

	说明：超额人员及驾驶员需协调安排食宿的，请在备注栏内标注“√”,便于会务组提前协调（按会议协议价格在总台自行结算）。

备注：请以市为单位填写。在2月2日17:00前将本表报送至江苏省农业机械管理局科技处。联系人：高晋宇、张飞，联系电话：025-83275131，83275256，电子邮件：jsnjk@163.com
	省农机局办公室　　                   2018年1月30日印发

—4—
—1—